
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Mozartova 449, 530 09 Pardubice, tel. 466 536 530
E-mail:info@ccvpardubice.cz Web:http://www.ccvpardubice.cz IČO 750 61 074

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI
Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1702111 Fakta a mýty o drogách , která je doporučena pro
učitele ZŠ, SŠ, VOŠ, metodiky prevence, asistenty pedagoga.

17 Prevence sociálně patologických jevů, výchovné poradenství
1702111 Fakta a mýty o drogách

Doporučeno pro: učitele ZŠ, SŠ, VOŠ, metodiky prevence, asistenty pedagoga 
Termín konání: 9.března 2021 od 09:00 
Rozsah: 8 vyučovacích hodin 
Místo konání: CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny 
Spojení: MHD č. 2, 6, 13, 18 - zastávka Polabiny, Kpt. Bartoše  
Lektor: plk. PhDr. Ondřej Moravčík,
Garant za CCV: Leona Mašková 
Tematická náplň: Návykové látky jsou pevně spjaty s historií lidstva a přesto jsou pro většinu lidí

naprostou neznámou. Jaké jsou účinky běžně dostupných drog? Jsou mezi nimi vůbec
rozdíly? Jak je to s držením malého množství drog a s pěstováním marihuany?
Posluchači se dozví nejčastější polopravdy a mýty o drogách včetně exkurzu do
literatury a kinematografie, při kterém zjistí, že o této problematice vlastně vědí
mnohem více, nežli sami tuší. Součástí kurzu je také právní rozbor problematiky
testování dětí na návykové látky ve školách a doporučení pro aktualizace školních
řádů.
Klíčová témata:
                Nejčastější mýty spjaté s drogami
                Drogy v umění jakožto vodítko pro jejich pochopení
                Děti a drogy – jak je odhalit, jak je otestovat a jak jim pomoci

Seminář zvýší kompetence pedagogů v oblasti prevence rizikového chování. Účastníci
získají náhled na problematikou drog a jejich základními rozdíly, ujasní si
možnosti působení školy v této oblasti.  

Akreditace: MSMT-33850/2019-4-998 
Účastnický poplatek: 1400 Kč 
Poznámka:  

V případě zájmu o uvedenou akci vyplňte, prosím níže přiloženou přihlášku a zašlete ji obratem na e-mailovou adresu nejpozději do
uzávěrky přihlášek.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

1702111 Fakta a mýty o drogách

Jméno, příjmení, titul:

Datum narození:

Místo narození:

Kontakt na přihlášeného účastníka:

Název, adresa školy, šk. zařízení:

IČO:

Telefon, e-mail školy:

Platba: v hotovosti / na fakturu

Přihlašovat se můžete odesláním této vyplněné přihlášky e-mailem nebo přímo na stránkách www.ccvpardubice.cz, kde najdete uvedenou
akci v databázi školení pod odkazem "17 Prevence sociálně patologických jevů, výchovné poradenství"

Počet míst na semináři je omezen kapacitou učebny, v případě překročení kapacity rozhoduje o zařazení mezi účastníky datum přijetí
přihlášky.

Seminář proběhne v případě naplněné potřebné kapacity k uskutečnění semináře.

Při neúčasti nebo zrušení účasti po uzávěrce se zavazujeme uhradit účastnický poplatek.
Vyplněním přihlášky souhlasím se zavedením do evidence účastníků vzdělávacích akcí (podle zák. č. 101/2000 Sb.).

..................................................    
Razítko a podpis ředitele        

http://public.ccvpardubice.cz/public/www.ccvpardubice.cz

